Guayaquil, 16 de Diciembre 2.008

W +3131

Señora

DRA. CONSUELO DEL CARMEN DAVILA CEPEDA

Ciudad.

7d. 30644. 795

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, comunico a usted, que la Junta General Extraordinaria de Accionistas de la compañía CORPORACION STARNET S. A., en la sesión celebrada el día de hoy, resolvió reelegirla GERENTE GENERAL de la compañía por el período de 2 años.

Como GERENTE GENERAL ejercerá en forma individual de la representación legal judicial y extrajudicial de la compañía tal como consta del Artículo Décimo Noveno del Estatuto Social de la Compañía.

La compañía CORPORACION STARNET S. A., se constituyo mediante escritura pública otorgada ante el notario Vigésimo Quinto del Cantón guayaquil, Ab. Julio C. Guerrero Cárdenas, el 18 de Julio de 1.995, inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón el 17 de agosto de 1.995

Atentamente,

Srta. Cristina Rubio D. Secretaria/AD-HOD

Sustraly Boland

Junta General de Accionistas

Qua lansuelo dello Davila fo

Corporación Starnet S. A.,

RAZON. Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía CORPORACION STARNET S. A., y declaro que me he posesionado en esta misma fecha Guayaquil, 16 de Diciembre de 2008

DRA. CONSUELO DEL CARMEN DAVILA CEPEDA

**Ecuatoriana** CI 0904144284 LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha diecisiete de Diciembre del dos mil ocho queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía CORPORACION STARNET S.A., a favor de CONSUELO DEL CARMEN DAVILA CEPEDA, a foja 156.712, Registro Mercantil número 27.353.

ORDEN: 68710

I SPANING THE REPORT OF THE REPORT OF THE PORT OF THE REPORT WHEN THE REPORT OF THE PORT O

\$

REVISADO POR:



AB. ZOILA CEDEÑO CELLAN REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA